
320
Rozkład roboczy c.rok 
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 01
Rozkład ważny od: 03.11.2025 

Numer brygady km suma 23 23 26 23 27 23 27 23 27 23 23 23 27 23 27 23 26 27 23 26 27 24 36 27 26 36 23 26 26
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A18N A12N A12N A18N A12N A12N A12N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 N Ż 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 N Ż 0.260 4.333
KZOSK Koziegłowy Os. Karolin 02 1.015 5.348
KZKRO Koziegłowy Krótka 02 0.545 5.893
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 02 N Ż 0.355 6.248
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 02 N Ż 0.530 6.778
(KZZDR) Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 01 0.450 7.228
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 01 N Ż 0.450 0.450
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 01 N Ż 0.450 0.900
KZDZI Koziegłowy Działki 02 N Ż 0.455 1.355
KZDZI Koziegłowy Działki 02 N Ż 0.655 2.010
KCJON Kicin Jonschera 02 N Ż 1.150 3.160
KCSZK Kicin Szkoła 02 0.725 3.885
KCPET Kicin P ętla 01 0.320 4.205

 5:23  6:00  6:32  7:02  7:45  8:20  9:02  9:40 10:35 11:30 12:45 13:20 14:00 14:40 15:10 15:35 16:05 16:35 17:10 17:35 18:22 18:50 19:23 19:50 20:30 21:04 21:30 22:37
 5:25  6:03  6:35  7:05  7:48  8:23  9:05  9:43 10:38 11:33 12:48 13:23 14:03 14:43 15:13 15:38 16:08 16:38 17:13 17:38 18:25 18:53 19:26 19:53 20:32 21:06 21:32 22:39
 5:26  6:04  6:36  7:06  7:49  8:24  9:06  9:44 10:39 11:34 12:49 13:24 14:04 14:45 15:15 15:40 16:10 16:40 17:15 17:40 18:26 18:54 19:27 19:54 20:33 21:07 21:33 22:40
 5:27  6:05  6:37  7:07  7:50  8:25  9:07  9:45 10:40 11:35 12:50 13:25 14:05 14:46 15:16 15:41 16:11 16:41 17:16 17:41 18:27 18:55 19:28 19:55 20:34 21:08 21:34 22:41
 5:28  6:06  6:38  7:09  7:52  8:27  9:08  9:46 10:41 11:36 12:52 13:27 14:07 14:48 15:18 15:43 16:13 16:43 17:18 17:43 18:28 18:56 19:29 19:56 20:35 21:09 21:35 22:42
 5:29  6:07  6:39  7:10  7:53  8:28  9:09  9:47 10:42 11:37 12:53 13:28 14:08 14:49 15:19 15:44 16:14 16:44 17:19 17:44 18:29 18:57 19:30 19:57 20:36 21:10 21:36 22:43
 5:31  6:09  6:41  7:12  7:55  8:30  9:11  9:49 10:44 11:39 12:55 13:30 14:10 14:51 15:21 15:46 16:16 16:46 17:21 17:46 18:31 18:59 19:32 19:59 20:38 21:12 21:38 22:45
 5:33  6:11  6:43  7:14  7:57  8:32  9:13  9:51 10:46 11:41 12:57 13:32 14:12 14:53 15:23 15:48 16:18 16:48 17:23 17:48 18:33 19:01 19:34 20:01 20:40 21:14 21:40 22:47
 5:34  6:12  6:44  7:15  7:58  8:33  9:14  9:52 10:47 11:42 12:58 13:33 14:13 14:54 15:24 15:49 16:19 16:49 17:24 17:49 18:34 19:02 19:35 20:02 20:41 21:15 21:41 22:48
 5:35  6:13  6:45  7:16  7:59  8:34  9:15  9:53 10:48 11:43 12:59 13:34 14:14 14:55 15:25 15:50 16:20 16:50 17:25 17:50 18:35 19:03 19:36 20:03 20:42 21:16 21:42 22:49
 5:36  6:14  6:46  7:17  8:00  8:35  9:16  9:54 10:49 11:44 13:00 13:35 14:15 14:56 15:26 15:51 16:21 16:51 17:26 17:51 18:36 19:04 19:37 20:04 20:43 21:17 21:43 22:50
 5:38  6:16  6:48  7:19  8:02  8:37  9:18  9:56 10:51 11:46 13:02 13:37 14:17 14:58 15:28 15:53 16:23 16:53 17:28 17:53 18:38 19:06 19:39 20:06 20:45 21:19 21:45 22:52
 5:39  6:17  6:49  7:20  8:03  8:38  9:19  9:57 10:52 11:47 13:03 13:38 14:18 15:00 15:30 15:55 16:25 16:55 17:30 17:55 18:39 19:07 19:40 20:07 20:46 21:20 21:46 22:53
 5:40  6:18  6:50  7:21  8:04  8:39  9:20  9:58 10:53 11:48 13:04 13:39 14:19 15:01 15:31 15:56 16:26 16:56 17:31 17:56 18:40 19:08 19:41 20:08 20:47 21:21 21:47 22:54
 5:41  6:19  6:51  7:22  8:05  8:40  9:21  9:59 10:54 11:49 13:05 13:40 14:20 15:02 15:32 15:57 16:27 16:57 17:32 17:57 18:41 19:09 19:42 20:09 20:48 21:22 21:48 22:55

 4:48  5:42  6:20  6:52  7:23  8:06  8:41  9:22 10:00 10:55 11:50 13:06 13:41 14:21 15:03 15:33 15:58 16:28 16:58 17:33 17:58 18:42 19:10 19:43 20:10 20:49 21:23 21:49 22:56
 4:49  5:43  6:21  6:53  8:07  9:23 10:56 11:51 13:42 15:04 15:59 16:59 17:34 18:43 20:11 21:24 21:50
 4:50  5:44  6:22  6:54  8:08  9:24 10:57 11:52 13:43 15:05 16:00 17:00 17:35 18:44 20:12 21:25 21:51
 4:51  5:45  6:23  6:55  8:09  9:25 10:58 11:53 13:44 15:06 16:01 17:01 17:36 18:45 20:13 21:26 21:52
 4:51  5:45  6:23  6:55  8:09  9:25 10:58 11:53 13:44 15:06 16:01 17:01 17:36 18:45 20:13 21:26 21:52
 4:52  5:47  6:25  6:57  8:11  9:27 11:00 11:55 13:46 15:08 16:03 17:03 17:38 18:47 20:15 21:28 21:54
 4:53  5:48  6:26  6:58  8:12  9:28 11:01 11:56 13:47 15:09 16:04 17:04 17:39 18:48 20:16 21:29 21:55
 4:54  5:49  6:27  6:59  8:13  9:29 11:02 11:57 13:48 15:10 16:05 17:05 17:40 18:49 20:17 21:30 21:56



320
Rozkład roboczy c.rok 
Strona 1

Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 02 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 03.11.2025 

Numer brygady km suma 23 26 23 27 23 27 23 27 23 23 23 36 27 23 27 23 26 27 23 26 27 23 24 27 26 36 26 26
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A18N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A18N A12N A12N

KCPET Kicin P ętla 01 � �

KCSZK Kicin Szkoła 01 0.345 1.217
KCJON Kicin Jonschera 01 N Ż 0.660 1.877
KZDZI Koziegłowy Działki 01 N Ż 1.305 3.182
KZKRO Koziegłowy Krótka 01 0.585 3.767
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 02 N Ż 0.399 4.166
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 02 N Ż 0.530 4.696
(KZZDR) Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 02 0.450 5.146
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 01 N Ż 0.450 0.450
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 01 N Ż 0.450 0.900
KZKRO Koziegłowy Krótka 01 0.480 1.380
KZOSK Koziegłowy Os. Karolin 01 0.535 1.915
KAIN Karolin PKM 02 N Ż 0.873 2.788
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 3.304
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 3.896
BALA Bałtycka 02 0.601 4.497
GLOW Główna 02 0.256 4.753
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 5.084
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 5.493
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 6.094
ZAWA Zawady 02 NŻ 0.431 6.525
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 6.993

 4:54  6:06  6:26  7:05  8:18  9:50 11:02 12:00 13:55 15:06 15:25 16:08 17:22 17:55 19:05 20:27 22:07
 4:55  6:07  6:27  7:06  8:19  9:51 11:03 12:01 13:56 15:07 15:26 16:09 17:23 17:56 19:06 20:28 22:08
 4:56  6:08  6:28  7:07  8:20  9:52 11:04 12:02 13:57 15:08 15:27 16:10 17:24 17:57 19:07 20:29 22:09
 4:58  6:10  6:30  7:09  8:22  9:54 11:06 12:04 13:59 15:10 15:29 16:12 17:26 17:59 19:09 20:31 22:11
 4:59  6:11  6:31  7:10  8:23  9:55 11:07 12:05 14:00 15:11 15:30 16:13 17:27 18:00 19:10 20:32

22:12
22:13

 5:24  7:54  9:07 12:32 12:52 13:25 14:42 15:52 16:47 18:37 19:37 22:14
 5:25  7:55  9:08 12:33 12:53 13:26 14:43 15:53 16:48 18:38 19:38 22:15
 5:26  7:56  9:09 12:34 12:54 13:27 14:44 15:54 16:49 18:39 19:39 22:16

 4:59  5:27  6:11  6:31  7:10  7:57  8:23  9:10  9:55 11:07 12:05 12:35 12:55 13:28 14:00 14:45 15:11 15:30 15:55 16:13 16:50 17:27 18:00 18:40 19:10 19:40 20:32 22:17
 5:00  5:28  6:12  6:32  7:11  7:58  8:24  9:11  9:56 11:08 12:06 12:36 12:56 13:29 14:01 14:46 15:12 15:31 15:56 16:14 16:51 17:28 18:01 18:41 19:11 19:41 20:33 22:18
 5:02  5:30  6:14  6:34  7:13  8:00  8:26  9:13  9:58 11:10 12:08 12:38 12:58 13:31 14:03 14:48 15:14 15:33 15:58 16:16 16:53 17:30 18:03 18:43 19:13 19:43 20:35 22:20
 5:02  5:31  6:15  6:35  7:14  8:01  8:27  9:14  9:59 11:11 12:09 12:39 12:59 13:32 14:04 14:49 15:15 15:34 15:59 16:17 16:54 17:31 18:04 18:44 19:14 19:44 20:35 22:20
 5:03  5:32  6:16  6:36  7:15  8:02  8:28  9:15 10:00 11:12 12:10 12:40 13:00 13:33 14:05 14:50 15:16 15:35 16:00 16:18 16:55 17:32 18:05 18:45 19:15 19:45 20:36 22:21
 5:05  5:34  6:18  6:38  7:17  8:04  8:30  9:17 10:02 11:14 12:12 12:42 13:02 13:35 14:07 14:52 15:18 15:37 16:02 16:20 16:57 17:34 18:07 18:47 19:17 19:47 20:38 22:23
 5:06  5:36  6:20  6:40  7:19  8:06  8:32  9:19 10:04 11:16 12:14 12:44 13:04 13:37 14:09 14:54 15:20 15:39 16:04 16:22 16:59 17:36 18:09 18:49 19:19 19:49 20:40 22:25
 5:07  5:37  6:21  6:41  7:20  8:07  8:33  9:20 10:05 11:17 12:15 12:45 13:05 13:38 14:10 14:55 15:21 15:40 16:05 16:23 17:00 17:37 18:10 18:50 19:20 19:50 20:41 22:26
 5:08  5:38  6:22  6:42  7:21  8:08  8:34  9:21 10:06 11:18 12:16 12:46 13:06 13:39 14:11 14:56 15:22 15:41 16:06 16:24 17:01 17:38 18:11 18:51 19:21 19:51 20:42 22:27
 5:09  5:39  6:23  6:43  7:23  8:10  8:36  9:22 10:07 11:19 12:18 12:48 13:08 13:41 14:13 14:58 15:24 15:43 16:08 16:26 17:03 17:40 18:12 18:52 19:22 19:52 20:43 22:28
 5:10  5:41  6:25  6:45  7:25  8:12  8:38  9:24 10:09 11:21 12:20 12:50 13:10 13:43 14:15 15:00 15:26 15:45 16:10 16:28 17:05 17:42 18:14 18:54 19:24 19:54 20:45 22:30
 5:12  5:43  6:27  6:47  7:27  8:14  8:40  9:26 10:11 11:23 12:22 12:52 13:12 13:45 14:17 15:03 15:29 15:48 16:13 16:31 17:08 17:45 18:16 18:56 19:26 19:56 20:47 22:32



320
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 01
Rozkład ważny od: 03.11.2025 

Numer brygady km suma 39 32 36 36 35 33 31 36 34 32 33 35 31 35 36 34 32 33 35 31 35 36 34 32 33 35 35
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 NŻ 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 N Ż 0.260 4.333
KZOSK Koziegłowy Os. Karolin 02 1.015 5.348
KZKRO Koziegłowy Krótka 02 0.545 5.893
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 02 N Ż 0.355 6.248
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 02 N Ż 0.530 6.778
(KZZDR) Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 01 0.450 7.228
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 01 N Ż 0.450 0.450
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 01 N Ż 0.450 0.900
KZDZI Koziegłowy Działki 02 N Ż 0.455 1.355
KZDZI Koziegłowy Działki 02 N Ż 0.655 2.010
KCJON Kicin Jonschera 02 N Ż 1.150 3.160
KCSZK Kicin Szkoła 02 0.725 3.885
KCPET Kicin P ętla 01 0.320 4.205

 5:15  5:56  6:32  7:27  8:35  8:55  9:55 10:55 11:22 11:55 12:55 13:15 13:53 14:30 14:55 15:27 15:55 16:55 17:27 17:55 18:35 18:55 19:30 19:55 20:40 21:15 22:05
 5:16  5:58  6:34  7:29  8:37  8:57  9:57 10:57 11:24 11:57 12:57 13:17 13:55 14:32 14:57 15:29 15:57 16:57 17:29 17:57 18:37 18:57 19:32 19:57 20:42 21:17 22:07
 5:17  5:59  6:35  7:30  8:38  8:58  9:58 10:58 11:25 11:58 12:58 13:18 13:56 14:33 14:58 15:30 15:58 16:58 17:30 17:58 18:38 18:58 19:33 19:58 20:43 21:18 22:08
 5:18  6:00  6:36  7:31  8:39  8:59  9:59 10:59 11:26 11:59 12:59 13:19 13:57 14:34 14:59 15:31 15:59 16:59 17:31 17:59 18:39 18:59 19:34 19:59 20:44 21:19 22:09
 5:19  6:01  6:37  7:32  8:40  9:00 10:00 11:01 11:28 12:01 13:01 13:21 13:59 14:36 15:01 15:33 16:01 17:01 17:33 18:01 18:40 19:00 19:35 20:00 20:45 21:20 22:10
 5:20  6:02  6:38  7:33  8:41  9:01 10:01 11:02 11:29 12:02 13:02 13:22 14:00 14:37 15:02 15:34 16:02 17:02 17:34 18:02 18:41 19:01 19:36 20:01 20:46 21:21 22:11
 5:22  6:04  6:40  7:35  8:43  9:03 10:03 11:04 11:31 12:04 13:04 13:24 14:02 14:39 15:04 15:36 16:04 17:04 17:36 18:04 18:43 19:03 19:38 20:03 20:48 21:23 22:13
 5:24  6:06  6:42  7:37  8:45  9:05 10:05 11:06 11:33 12:06 13:06 13:26 14:04 14:41 15:06 15:38 16:06 17:06 17:38 18:06 18:45 19:05 19:40 20:05 20:50 21:25 22:15
 5:25  6:07  6:43  7:38  8:46  9:06 10:06 11:07 11:34 12:07 13:07 13:27 14:05 14:42 15:07 15:39 16:07 17:07 17:39 18:07 18:46 19:06 19:41 20:06 20:51 21:26 22:16
 5:26  6:08  6:44  7:39  8:47  9:07 10:07 11:08 11:35 12:08 13:08 13:28 14:06 14:43 15:08 15:40 16:08 17:08 17:40 18:08 18:47 19:07 19:42 20:07 20:52 21:27 22:17
 5:27  6:09  6:45  7:40  8:48  9:08 10:08 11:09 11:36 12:09 13:09 13:29 14:07 14:44 15:09 15:41 16:09 17:09 17:41 18:09 18:48 19:08 19:43 20:08 20:53 21:28 22:18
 5:29  6:11  6:47  7:42  8:50  9:10 10:10 11:11 11:38 12:11 13:11 13:31 14:09 14:46 15:11 15:43 16:11 17:11 17:43 18:11 18:50 19:10 19:45 20:10 20:55 21:30 22:20
 5:30  6:12  6:48  7:43  8:51  9:11 10:12 11:13 11:40 12:13 13:13 13:33 14:11 14:48 15:13 15:45 16:13 17:13 17:45 18:12 18:51 19:11 19:46 20:11 20:56 21:31 22:21
 5:31  6:13  6:49  8:52 13:34 14:12 21:32 22:22
 5:32  6:14  6:50  8:53 13:35 14:13 21:33 22:23
 5:33  6:15  6:51  8:54 13:36 14:14 21:34 22:24

 6:16  6:52  8:55 13:37 14:15 22:25
 6:17  6:53  8:56 13:38 14:16 22:26
 6:18  6:54  8:57 13:39 14:17 22:27
 6:18  6:54  7:44  8:57  9:12 10:13 11:14 11:41 12:14 13:14 13:39 14:17 14:49 15:14 15:46 16:14 17:14 17:46 18:13 18:52 19:12 19:47 20:12 20:57 22:27
 6:20  6:56  7:46  8:59  9:14 10:15 11:16 11:43 12:16 13:16 13:41 14:19 14:51 15:16 15:48 16:16 17:16 17:48 18:15 18:54 19:14 19:49 20:14 20:59 22:29
 6:21  6:57  7:47  9:00  9:15 10:16 11:17 11:44 12:17 13:17 13:42 14:20 14:52 15:17 15:49 16:17 17:17 17:49 18:16 18:55 19:15 19:50 20:15 21:00 22:30
 6:22  6:58  7:48  9:01  9:16 10:17 11:18 11:45 12:18 13:18 13:43 14:21 14:53 15:18 15:50 16:18 17:18 17:50 18:17 18:56 19:16 19:51 20:16 21:01 22:31



320
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 02 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 03.11.2025 

Numer brygady km suma 31 33 36 36 36 35 32 33 31 35 36 32 34 33 35 31 35 36 32 34 33 35 31 35 36 34 32 33 35 39
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

KCPET Kicin P ętla 01 � �

KCSZK Kicin Szkoła 01 0.345 1.217
KCJON Kicin Jonschera 01 N Ż 0.660 1.877
KZDZI Koziegłowy Działki 01 N Ż 1.305 3.182
KZKRO Koziegłowy Krótka 01 0.585 3.767
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 02 N Ż 0.399 4.166
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 02 N Ż 0.530 4.696
(KZZDR) Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 02 0.450 5.146
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 01 N Ż 0.450 0.450
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 01 N Ż 0.450 0.900
KZKRO Koziegłowy Krótka 01 0.480 1.380
KZOSK Koziegłowy Os. Karolin 01 0.535 1.915
KAIN Karolin PKM 02 N Ż 0.873 2.788
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 3.304
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 3.896
BALA Bałtycka 02 0.601 4.497
GLOW Główna 02 0.256 4.753
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 5.084
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 5.493
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 6.094
ZAWA Zawady 02 NŻ 0.431 6.525
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 6.993

 5:40  7:00  7:50  8:10  8:42  9:22 10:20 10:55 11:30 12:30 13:00 13:23 13:45 14:30 15:05 15:30 16:30 16:59 17:23 17:55 18:30 19:00 19:30 19:55 20:30 21:10
 5:41  7:01  7:51  8:11  8:43  9:23 10:21 10:56 11:31 12:31 13:01 13:24 13:46 14:31 15:06 15:31 16:31 17:00 17:24 17:56 18:31 19:01 19:31 19:56 20:31 21:11
 5:42  7:02  7:52  8:12  8:44  9:24 10:22 10:57 11:32 12:32 13:02 13:25 13:47 14:32 15:07 15:32 16:32 17:01 17:25 17:57 18:32 19:02 19:32 19:57 20:32 21:12
 5:44  7:04  7:54  8:14  8:46  9:26 10:24 10:59 11:34 12:34 13:04 13:27 13:49 14:34 15:09 15:34 16:34 17:03 17:27 17:59 18:34 19:04 19:34 19:59 20:34 21:14

 7:05  7:55  8:15  9:27 10:25 11:00 11:35 12:35 13:05 15:10 15:35 16:35 17:04 17:28 18:00 18:35 19:05 19:35 20:00 20:35 21:15
 5:45  8:47 13:28 13:50 14:35
 5:46  8:48 13:29 13:51 14:36

 4:50  5:47  6:08  8:49 13:30 13:52 14:37 21:38 22:30
 4:51  5:48  6:09  8:50 13:31 13:53 14:38 21:39 22:31
 4:52  5:49  6:10  8:51 13:32 13:54 14:39 21:40 22:32
 4:53  5:50  6:11  7:05  7:55  8:15  8:52  9:27 10:25 11:00 11:35 12:35 13:05 13:33 13:55 14:40 15:10 15:35 16:35 17:04 17:28 18:00 18:35 19:05 19:35 20:00 20:35 21:15 21:41 22:33
 4:54  5:51  6:12  7:06  7:56  8:16  8:53  9:28 10:26 11:01 11:36 12:36 13:06 13:34 13:56 14:41 15:11 15:36 16:36 17:05 17:29 18:01 18:36 19:06 19:36 20:01 20:36 21:16 21:42 22:34
 4:56  5:53  6:14  7:08  7:58  8:18  8:55  9:30 10:28 11:03 11:38 12:38 13:08 13:36 13:58 14:43 15:13 15:38 16:38 17:07 17:31 18:03 18:38 19:08 19:38 20:03 20:38 21:18 21:44 22:36
 4:56  5:53  6:14  7:08  7:58  8:18  8:55  9:30 10:29 11:04 11:39 12:39 13:09 13:37 13:59 14:44 15:14 15:39 16:39 17:08 17:32 18:03 18:38 19:08 19:38 20:03 20:38 21:18 21:44 22:36
 4:57  5:54  6:15  7:09  7:59  8:19  8:56  9:31 10:30 11:05 11:40 12:40 13:10 13:38 14:00 14:45 15:15 15:40 16:40 17:09 17:33 18:04 18:39 19:09 19:39 20:04 20:39 21:19 21:45 22:37
 4:59  5:56  6:17  7:11  8:01  8:21  8:58  9:33 10:32 11:07 11:42 12:42 13:12 13:40 14:02 14:47 15:17 15:42 16:42 17:11 17:35 18:06 18:41 19:11 19:41 20:06 20:41 21:21 21:47 22:39
 5:00  5:58  6:19  7:13  8:03  8:23  9:00  9:35 10:34 11:09 11:44 12:44 13:14 13:42 14:04 14:49 15:19 15:44 16:44 17:13 17:37 18:08 18:43 19:13 19:43 20:08 20:43 21:23 21:49 22:41
 5:01  5:59  6:20  7:14  8:04  8:24  9:01  9:36 10:35 11:10 11:45 12:45 13:15 13:43 14:05 14:50 15:20 15:45 16:45 17:14 17:38 18:09 18:44 19:14 19:44 20:09 20:44 21:24 21:50 22:42
 5:02  6:00  6:21  7:15  8:05  8:25  9:02  9:37 10:36 11:11 11:46 12:46 13:16 13:44 14:06 14:51 15:21 15:46 16:46 17:15 17:39 18:10 18:45 19:15 19:45 20:10 20:45 21:25 21:51 22:43
 5:03  6:01  6:22  7:16  8:06  8:26  9:03  9:38 10:37 11:12 11:47 12:47 13:17 13:45 14:07 14:52 15:22 15:47 16:47 17:16 17:40 18:11 18:46 19:16 19:46 20:11 20:46 21:26 21:52 22:44
 5:04  6:03  6:24  7:18  8:08  8:28  9:05  9:40 10:39 11:14 11:49 12:49 13:19 13:47 14:09 14:54 15:24 15:49 16:49 17:18 17:42 18:13 18:48 19:18 19:48 20:13 20:48 21:28 21:54 22:46
 5:06  6:05  6:26  7:20  8:10  8:30  9:07  9:42 10:41 11:16 11:51 12:51 13:21 13:49 14:11 14:56 15:26 15:51 16:51 17:20 17:44 18:15 18:50 19:20 19:50 20:15 20:50 21:30 21:56 22:48



320
Rozkład świąteczny całoroczny
Strona 1

Rondo Śródka 30 - Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 01
Rozkład ważny od: 03.11.2025 

Numer brygady km suma 32 36 35 33 31 36 34 32 33 35 31 36 34 32 34 33 35 31 35 36 34 32 33 35 35
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

ROSR Rondo Śródka 30 � �

ROSR Rondo Śródka 03 0.409 0.409
ZAWA Zawady 01 NŻ 0.526 0.935
KORO Koronkarska 01 N Ż 0.234 1.169
STUD Studzienna 01 N Ż 0.583 1.752
RWSC Rynek Wschodni 01 0.339 2.091
GLOW Główna 01 0.507 2.598
BALA Bałtycka 01 0.465 3.063
GDYN Gdyńska 01 NŻ 0.680 3.743
CZEA Czerwonacka 01 N Ż 0.330 4.073
KAIN Karolin PKM 01 N Ż 0.260 4.333
KZOSK Koziegłowy Os. Karolin 02 1.015 5.348
KZKRO Koziegłowy Krótka 02 0.545 5.893
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 02 N Ż 0.355 6.248
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 02 N Ż 0.530 6.778
(KZZDR) Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 01 0.450 7.228
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 01 N Ż 0.450 0.450
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 01 N Ż 0.450 0.900
KZDZI Koziegłowy Działki 02 N Ż 0.455 1.355
KZDZI Koziegłowy Działki 02 N Ż 0.655 2.010
KCJON Kicin Jonschera 02 N Ż 1.150 3.160
KCSZK Kicin Szkoła 02 0.725 3.885
KCPET Kicin P ętla 01 0.320 4.205

 6:45  7:15  8:25  8:55  9:55 10:55 11:25 11:55 12:55 13:15 13:55 14:55 15:25 15:55 16:30 16:55 17:27 17:55 18:35 18:55 19:30 19:55 20:40 21:15 22:05
 6:47  7:17  8:27  8:57  9:57 10:57 11:27 11:57 12:57 13:17 13:57 14:57 15:27 15:57 16:32 16:57 17:29 17:57 18:37 18:57 19:32 19:57 20:42 21:17 22:07
 6:48  7:18  8:28  8:58  9:58 10:58 11:28 11:58 12:58 13:18 13:58 14:58 15:28 15:58 16:33 16:58 17:30 17:58 18:38 18:58 19:33 19:58 20:43 21:18 22:08
 6:49  7:19  8:29  8:59  9:59 10:59 11:29 11:59 12:59 13:19 13:59 14:59 15:29 15:59 16:34 16:59 17:31 17:59 18:39 18:59 19:34 19:59 20:44 21:19 22:09
 6:50  7:20  8:30  9:00 10:00 11:01 11:31 12:01 13:01 13:21 14:01 15:01 15:31 16:01 16:36 17:01 17:33 18:01 18:40 19:00 19:35 20:00 20:45 21:20 22:10
 6:51  7:21  8:31  9:01 10:01 11:02 11:32 12:02 13:02 13:22 14:02 15:02 15:32 16:02 16:37 17:02 17:34 18:02 18:41 19:01 19:36 20:01 20:46 21:21 22:11
 6:53  7:23  8:33  9:03 10:03 11:04 11:34 12:04 13:04 13:24 14:04 15:04 15:34 16:04 16:39 17:04 17:36 18:04 18:43 19:03 19:38 20:03 20:48 21:23 22:13
 6:55  7:25  8:35  9:05 10:05 11:06 11:36 12:06 13:06 13:26 14:06 15:06 15:36 16:06 16:41 17:06 17:38 18:06 18:45 19:05 19:40 20:05 20:50 21:25 22:15
 6:56  7:26  8:36  9:06 10:06 11:07 11:37 12:07 13:07 13:27 14:07 15:07 15:37 16:07 16:42 17:07 17:39 18:07 18:46 19:06 19:41 20:06 20:51 21:26 22:16
 6:57  7:27  8:37  9:07 10:07 11:08 11:38 12:08 13:08 13:28 14:08 15:08 15:38 16:08 16:43 17:08 17:40 18:08 18:47 19:07 19:42 20:07 20:52 21:27 22:17
 6:58  7:28  8:38  9:08 10:08 11:09 11:39 12:09 13:09 13:29 14:09 15:09 15:39 16:09 16:44 17:09 17:41 18:09 18:48 19:08 19:43 20:08 20:53 21:28 22:18
 7:00  7:30  8:40  9:10 10:10 11:11 11:41 12:11 13:11 13:31 14:11 15:11 15:41 16:11 16:46 17:11 17:43 18:11 18:50 19:10 19:45 20:10 20:55 21:30 22:20
 7:01  7:31  8:41  9:11 10:12 11:13 11:43 12:13 13:13 13:33 14:13 15:13 15:43 16:13 16:48 17:13 17:45 18:12 18:51 19:11 19:46 20:11 20:56 21:31 22:21

 8:42 21:32
 8:43 21:33
 8:44 21:34
 8:45
 8:46
 8:47

 7:02  7:32  8:47  9:12 10:13 11:14 11:44 12:14 13:14 13:34 14:14 15:14 15:44 16:14 16:49 17:14 17:46 18:13 18:52 19:12 19:47 20:12 20:57 22:22
 7:04  7:34  8:49  9:14 10:15 11:16 11:46 12:16 13:16 13:36 14:16 15:16 15:46 16:16 16:51 17:16 17:48 18:15 18:54 19:14 19:49 20:14 20:59 22:24
 7:05  7:35  8:50  9:15 10:16 11:17 11:47 12:17 13:17 13:37 14:17 15:17 15:47 16:17 16:52 17:17 17:49 18:16 18:55 19:15 19:50 20:15 21:00 22:25
 7:06  7:36  8:51  9:16 10:17 11:18 11:48 12:18 13:18 13:38 14:18 15:18 15:48 16:18 16:53 17:18 17:50 18:17 18:56 19:16 19:51 20:16 21:01 22:26



320
Rozkład świąteczny całoroczny
Strona 1

Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 02 - Rondo Śródka 04
Rozkład ważny od: 03.11.2025 

Numer brygady km suma 32 36 36 35 32 33 31 35 36 32 34 33 31 35 36 34 32 34 33 35 31 35 36 34 32 33 35 35
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

KCPET Kicin P ętla 01 � �

KCSZK Kicin Szkoła 01 0.345 1.217
KCJON Kicin Jonschera 01 N Ż 0.660 1.877
KZDZI Koziegłowy Działki 01 N Ż 1.305 3.182
KZKRO Koziegłowy Krótka 01 0.585 3.767
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 02 N Ż 0.399 4.166
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 02 N Ż 0.530 4.696
(KZZDR) Koziegłowy Zakłady Drobiarskie 02 0.450 5.146
KZTDW Koziegłowy Taczaka II 01 N Ż 0.450 0.450
KZTJE Koziegłowy Taczaka I 01 N Ż 0.450 0.900
KZKRO Koziegłowy Krótka 01 0.480 1.380
KZOSK Koziegłowy Os. Karolin 01 0.535 1.915
KAIN Karolin PKM 02 N Ż 0.873 2.788
CZEA Czerwonacka 02 N Ż 0.516 3.304
GDYN Gdyńska 02 NŻ 0.592 3.896
BALA Bałtycka 02 0.601 4.497
GLOW Główna 02 0.256 4.753
RWSC Rynek Wschodni 02 0.331 5.084
STUD Studzienna 02 N Ż 0.409 5.493
KORO Koronkarska 02 N Ż 0.601 6.094
ZAWA Zawady 02 N Ż 0.431 6.525
ROSR Rondo Śródka 04 0.468 6.993

 5:50  6:50  7:45  8:50  9:40 10:20 10:55 11:30 12:25 13:05 13:30 14:35 15:05 15:30 15:54 16:25 16:55 17:23 17:55 18:35 19:00 19:30 19:55 20:30 21:10 22:26
 5:51  6:51  7:46  8:51  9:41 10:21 10:56 11:31 12:26 13:06 13:31 14:36 15:06 15:31 15:55 16:26 16:56 17:24 17:56 18:36 19:01 19:31 19:56 20:31 21:11 22:27
 5:52  6:52  7:47  8:52  9:42 10:22 10:57 11:32 12:27 13:07 13:32 14:37 15:07 15:32 15:56 16:27 16:57 17:25 17:57 18:37 19:02 19:32 19:57 20:32 21:12 22:28
 5:54  6:54  7:49  8:54  9:44 10:24 10:59 11:34 12:29 13:09 13:34 14:39 15:09 15:34 15:58 16:29 16:59 17:27 17:59 18:39 19:04 19:34 19:59 20:34 21:14 22:30
 5:55  6:55  7:50  9:45 10:25 11:00 11:35 12:30 13:10 13:35 14:40 15:10 15:35 15:59 16:30 17:00 17:28 18:00 18:40 19:05 19:35 20:00 20:35 21:15

 8:55 22:31
 8:56 22:32

 8:03  8:57 21:38 22:33
 8:04  8:58 21:39 22:34
 8:05  8:59 21:40 22:35

 5:55  6:55  7:50  8:06  9:00  9:45 10:25 11:00 11:35 12:30 13:10 13:35 14:40 15:10 15:35 15:59 16:30 17:00 17:28 18:00 18:40 19:05 19:35 20:00 20:35 21:15 21:41 22:36
 5:56  6:56  7:51  8:07  9:01  9:46 10:26 11:01 11:36 12:31 13:11 13:36 14:41 15:11 15:36 16:00 16:31 17:01 17:29 18:01 18:41 19:06 19:36 20:01 20:36 21:16 21:42 22:37
 5:58  6:58  7:53  8:09  9:03  9:48 10:28 11:03 11:38 12:33 13:13 13:38 14:43 15:13 15:38 16:02 16:33 17:03 17:31 18:03 18:43 19:08 19:38 20:03 20:38 21:18 21:44 22:39
 5:58  6:58  7:53  8:09  9:03  9:48 10:29 11:04 11:39 12:34 13:14 13:39 14:44 15:14 15:39 16:03 16:34 17:04 17:32 18:03 18:43 19:08 19:38 20:03 20:38 21:18 21:44 22:39
 5:59  6:59  7:54  8:10  9:04  9:49 10:30 11:05 11:40 12:35 13:15 13:40 14:45 15:15 15:40 16:04 16:35 17:05 17:33 18:04 18:44 19:09 19:39 20:04 20:39 21:19 21:45 22:40
 6:01  7:01  7:56  8:12  9:06  9:51 10:32 11:07 11:42 12:37 13:17 13:42 14:47 15:17 15:42 16:06 16:37 17:07 17:35 18:06 18:46 19:11 19:41 20:06 20:41 21:21 21:47 22:42
 6:03  7:03  7:58  8:14  9:08  9:53 10:34 11:09 11:44 12:39 13:19 13:44 14:49 15:19 15:44 16:08 16:39 17:09 17:37 18:08 18:48 19:13 19:43 20:08 20:43 21:23 21:49 22:44
 6:04  7:04  7:59  8:15  9:09  9:54 10:35 11:10 11:45 12:40 13:20 13:45 14:50 15:20 15:45 16:09 16:40 17:10 17:38 18:09 18:49 19:14 19:44 20:09 20:44 21:24 21:50 22:45
 6:05  7:05  8:00  8:16  9:10  9:55 10:36 11:11 11:46 12:41 13:21 13:46 14:51 15:21 15:46 16:10 16:41 17:11 17:39 18:10 18:50 19:15 19:45 20:10 20:45 21:25 21:51 22:46
 6:06  7:06  8:01  8:17  9:11  9:56 10:37 11:12 11:47 12:42 13:22 13:47 14:52 15:22 15:47 16:11 16:42 17:12 17:40 18:11 18:51 19:16 19:46 20:11 20:46 21:26 21:52 22:47
 6:08  7:08  8:03  8:19  9:13  9:58 10:39 11:14 11:49 12:44 13:24 13:49 14:54 15:24 15:49 16:13 16:44 17:14 17:42 18:13 18:53 19:18 19:48 20:13 20:48 21:28 21:54 22:49
 6:10  7:10  8:05  8:21  9:15 10:00 10:41 11:16 11:51 12:46 13:26 13:51 14:56 15:26 15:51 16:15 16:46 17:16 17:44 18:15 18:55 19:20 19:50 20:15 20:50 21:30 21:56 22:51


